POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

34.50

1.50

51.75

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

432.50

1.00

432.50

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

910.50

0.80

728.40

Total (Bs.):   1,428.65
  Son: Mil cuatrocientos veintiocho 65/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIN FACTURA

Martín Rafael Covarrubias barrón
CTA: 10000019971147
banco union mn

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información